СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НАСАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
30 марта 2012 год                                                                            № 192
О размерах надбавок за классные чины
муниципальным служащим

Насадского сельского поселения

Руководствуясь Законом Пермского края от 01.07.2011 N 787-ПК "О классных чинах муниципальных служащих в Пермском крае", Уставом Насадского сельского поселения Совет депутатов Насадского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить размеры надбавок за классные чины муниципальным служащим Насадского сельского поселения согласно приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2012 года.

Глава сельского поселения                                               А.А. Кузнецов

Приложение к
                                                                                                  решению Совета депутатов
Насадского сельского поселения
от _____________ N ____
РАЗМЕРЫ ЕЖЕМЕСЯЧНЫХ НАДБАВОК К ДОЛЖНОСТНОМУ ОКЛАДУ ЗА КЛАССНЫЕ ЧИНЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
НАСАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	N
п/п
	Классный чин муниципального служащего Насадского сельского поселения
	Размер надбавок
(в процентах от
должностного оклада)

	1
	Секретарь муниципальной службы муниципального
образования Пермского края 3-го класса
	30

	2
	Секретарь муниципальной службы муниципального
образования Пермского края 2-го класса
	35

	3
	Секретарь муниципальной службы муниципального
образования Пермского края 1-го класса
	40

	4
	Референт муниципальной службы муниципального
образования Пермского края 3-го класса
	30

	5
	Референт муниципальной службы муниципального
образования Пермского края 2-го класса
	35

	6
	Референт муниципальной службы муниципального
образования Пермского края 1-го класса
	40